
 1  
 

 
AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 
 

A KEFAG Kiskunsági Erdészeti és Faipari Zrt., mint ajánlatkérő, a következő felhívást tesz 
közzé: 

 
1. AJÁNLATKÉRŐ NEVE, CÍME, TELEFON- ÉS FAXSZÁMA, E-MAIL CÍME: 

Ajánlatkérő neve: KEFAG Kiskunsági Erdészeti és Faipar Zrt. 
Ajánlatkérő címe: 6000 Kecskemét, József A. u. 2. 
Ajánlatkérő telefonszáma: 30/180-1595  
Ajánlatkérő kapcsolattartója: Dr. Andrési Dániel, kutatási osztályvezető-helyettes, 
Ajánlatkérő e-mail címe: andresid@kefag.hu 
 
 

2. AZ AJÁNLATKÉRÉS TÁRGYA, MENNYISÉGE, RÖVID MŰSZAKI LEÍRÁS, MINŐSÉGI 

KÖVETELMÉNYEK: 
2.1 Tárgy: Silvofer Plus fahamu alapú talajjavító anyag keverésével, gyártásával és 

csomagolásával kapcsolatos gépsor tervezése és kivitelezése  
- Az anyag gyártása során kazán pernye és kazán hamu fő alapanyagokhoz 

ammónium-nitrát, szuperfoszfát és kálium-szulfát keveréket, továbbá foszforsav 
oldatot kell adagolni, ezt összekeverni, majd big-bag zsákba betölteni. 

 
Üzemi bejárás előzetes egyeztetés alapján történhet: 

- Dr. Andrési Dániel – kutatási osztályvezető-helyettes: +36-30-180-1595 
- Barna Péter – üzemi igazgató: +36-30-453-4109 
 

Műszaki leírás: A kazánhamu és a kazán pernye egy konténerből jutna a keverő gépbe. A 
keverő kapacitása 300-700 kg/óra. A konténerből való kijutást követően szükséges egy 
vibroszita, amely a nagyobb méretű, idegen anyagot kirostálja az alapanyagból. Az így 
megtisztított alapanyagot mérlegelni kell, majd össze kell keverni az ammónium-nitrát, 
szuperfoszfát és kálium-szulfát keverékével, valamint a foszforsav oldattal. A keverés 
csak zárt, sav- és lúgálló keverőgépben történhet. A keverést követően big-bag zsákba 
kell adagolni a terméket, amelyet az adagolást követően mérlegelni kell. A tervezés és 
megvalósítás során törekedni kell, hogy a rendszer minél automatikusabban üzemeljen. 
Kezelő személyzet 1 fő gépkezelő és anyagmozgató. A gépsornak éves szinten 150-200 
tonna anyagot kell feldolgoznia. 

 
 
3. A SZERZŐDÉS MEGHATÁROZÁSA: 

 
Átalánydíjas vállalkozási szerződés.  

 
4. A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE: 

 
2021.01.31. 
 
 

5. A TELJESÍTÉS HELYE: 
 
6440 Jánoshalma, Kisszállási út 10. 



 2  
 

KEFAG Zrt. ÖKOPAL Raklap Üzem 
 
 

6. AZ ELLENSZOLGÁLTATÁS TELJESÍTÉSÉNEK FELTÉTELEI: 
 

Az ellenérték kiegyenlítése a szerződésben meghatározott módon és tartalommal történő 
igazolt teljesítést követően – számla ellenében – teljesítéstől számított 30 napon belül 
átutalással történik. Előleg számla a teljes bekerülési érték 50%-áig állítható ki.  

 
 

7. ALKALMASSÁGI KÖVETELMÉNYEK: 
 
7.1 Műszaki, szakmai szempontból alkalmatlan az Ajánlattevő, ha cégalapítása óta 

nem végzett az ajánlattétel tárgyához hasonló beavatkozást. 
 

7.2 Igazolási mód: Cégalapítása óta végzett jelentősebb – a felhívás szerinti, vagy 
hasonló – kivitelezések ismertetése, legalább a szolgáltatás tárgyának, a teljesítése idejének, 
az ellenszolgáltatás összegének, vagy a korábbi szolgáltatás mennyiségére utaló más adatnak, 
a szerződést kötő másik félnek ismertetésével, illetve a referenciaszemély neve, telefonszáma 
megnevezésével. 
 
 
8. AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ: 

 
2020.11.25. 10.00 óra, A határidőt követően a beérkezett árajánlatokat érvénytelennek 

tekintjük. 
 
 
9. AZ AJÁNLAT BENYÚJTÁSÁNAK CÍME: 

 
Ajánlatkérőnek a jelen felhívás 1. pontjában meghatározott székhelye, vagy a jelen felhívás 

1. pontjában megadott e-mail cím. 
 
 
10. AZ AJÁNLAT BENYÚJTÁSÁNAK MÓDJA: 
 

Az ajánlatot 1 eredeti példányban, zárt borítékban vagy PDF dokumentumként e-mailben 
megküldve, az ajánlat tárgyának megjelölésével kell személyesen, postai vagy elektronikus 
úton benyújtani.  
A zárt borítékra kívül nagy betűkkel fel kell írni az ajánlat tárgyát. E-mail esetén a tárgyban 
kérjük megjelölni az ajánlat tárgyát. 
 

 
11. AZ ELJÁRÁS TÍPUSA: 

 

Nyílt pályáztatás. 
 
 

12. AJÁNLATI KÖTÖTTSÉG:  
 

Ajánlattevő az ajánlattételi határidő lejártát követő 60 napig az ajánlatához kötve van. 
 
 

 



 3  
 

13. AZ AJÁNLAT NYELVE: 
 

Magyar. 
 

 

14. EGYÉB KÖVETELMÉNY 
 

Az ajánlat első vagy második lapjaként felolvasólapot kell mellékelni. Az ajánlatkérő 
az ajánlatok beérkezését és értékelését követően jogosult a nyílt ajánlat tételi felhívásra 
irányuló eljárást eredménytelennek nyilvánítani. Az ajánlatkérőt szerződéskötési kötelezettség 
nem terheli. Az ajánlati dokumentáció készítésével felmerülő költségek az ajánlattevőt 
terhelik. 

 

 
 
Kecskemét, 2020.11.12. 
 
 
 

Dr. Andrési Dániel 
kutatási osztályvezető-helyettes 

 
 
Mellékletek: 
„1” melléklet: Felolvasólap 
 



 4  
 

 
 

„1” melléklet 
 
 

FELOLVASÓLAP 
 
 
 
 
Ajánlattevő neve: …………………………….………………………………………………... 
 
Ajánlattevő székhelye: ………………………………………………………………………... 
 
Kapcsolattartó személy neve: ………………………………………………………………… 
 
Telefonszáma: …………………………………………………………………………………. 
 
Faxszáma: ……………………………………………………………….…………………….. 
 
 
 
Ajánlat: ……………………………………………………………………………………… 
 
 
 
Kivitelezési idő (naptári nap): …………………… 
 
 
 
 
 
 
 
Kelt ………………….. , 2020. ………………  …..  
 
 
 
 
 

 
  
 ……………………………………. 
 (aláírás, bélyegző) 
  

 
 

  
 
 

 


